
 

1 

 

ze 4. zasedání Rady, 
konaného dne 

         11. 3. 2025 
 
 
Jedn. identifikátor 688522-RRTV 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada") na svém 4. zasedání projednala 60 bodů 
programu. Vyhodnotila 17 stížností diváků a posluchačů, vydala pět upozornění na porušení 
zákona.  
Rada na svém 4. zasedání udělila celkem pět licencí k provozování vysílání, a to tři licence 
společnosti IFIS akvizice II, s.r.o k provozování televizního vysílání programu Televize Barrandov, 
šířeného prostřednictvím vysílačů, družice a zvláštních přenosových systémů, a dvě licence 
společnosti Stanice O, a.s., k provozování televizního vysílání programů Óčko STAR a Óčko 
Expres, šířených prostřednictvím vysílačů. Podrobnější informace naleznete v přepisech usnesení 
Rady: 
 
ROZHLASOVÉ VYSÍLÁNÍ 
-   Rada v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 písm. b), § 21 odst. 1 písm. b) a § 21 odst. 3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v 

platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), a ustanovením § 67 a násl. zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), vydala toto rozhodnutí: Rada 

uděluje provozovateli Radio Prostor s.r.o., IČ: 256 16 803, se sídlem Křížová 2598/4, PSČ 150 00 

Praha, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k provozování rozhlasového 

vysílání programu Radio Prostor (licence č.j. Ru/193/98 ze dne 24. 2. 1998) podle § 21 odst. 1 

písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající ve změně územního rozsahu vysílání, konkrétně v 

ukončení vysílání na kmitočtech České Budějovice III 89,8 MHz / 1 kW; Pardubice 99,1 MHz / 2,5 

kW; Ústí nad Labem 105,8 MHz / 1 kW; Jihlava 96,7 MHz / 5 kW; Karlovy Vary 94,7 MHz / 0,2 kW; 

Liberec 99,2 MHz / 1 kW; Olomouc 105,6 MHz / 0,5 kW; Zlín 93,9 MHz / 0,5 kW. 

-   Rada v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 písm. b), § 21 odst. 1 písm. b) a § 21 odst. 3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v 

platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), a ustanovením § 67 a násl. zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), vydala toto rozhodnutí: Rada 

uděluje provozovateli RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., IČ: 291 31 901, se sídlem 

Vinohradská 3217/167, PSČ 100 00 Praha, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti 

o licenci k provozování rozhlasového vysílání programu COUNTRY RADIO (licence sp. zn. 

RRTV/2023/200/zab ze dne 16.1.2024) podle § 21 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., 

spočívající ve změně územního rozsahu vysílání, konkrétně v ukončení vysílání na kmitočtu Praha 

- Liblice 639 kHz / 20 kW ke dni 31.3.2025. 

-   Rada se seznámila s analýzou programu Radio 7, provozovatele TWR live, s.r.o., ze dne 10.1. 

2025 od 00:00 do 24:00 hodin a shledala, že vysílání bylo v souladu se zákonem o rozhlasovém a 

televizním vysílání a v souladu s platnými licenčními podmínkami. 

-   Rada se seznámila s analýzami obchodních sdělení odvysílaných provozovateli RADIO UNITED 

BORADCASTING s.r.o. (program KISS; 98,1 MHz Praha), 4S PRODUCTION, a.s. (program 

EXPRES FM; 90,3 MHz Praha), JOE Media s.r.o. (program HEY Radio; 101,6 MHz Praha), MEDIA 

BOHEMIA a.s. (program Rádio BLANÍK; 87,8 MHz Praha) a LONDA spol. s.r.o. (program RÁDIO 

IMPULS; 96,6 MHz Praha) ze dne 18. února 2025. 



 

2 

 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele JUKE BOX, spol. s r .o., IČ: 25396676, se 

sídlem K. Svobody 130, 725 27 Ostrava-Plesná, doručeným dne 24.2.2025 pod č.j. 

RRTV/1811/2025-vra, spočívajícím v informaci, že operátor vysílací sítě DAB+, GG OMIKRON 

s.r.o. IČ: 19292511, zahájil provoz vysílacích sítí DAB+ RS16, RS18 a RS19, ve kterých jsou šířeny 

rozhlasové programy Radio Čas a Radio Čas Rock. 

-   Rada se seznámila s následujícími podáními k obsahu rozhlasových programů: Český rozhlas / 

ČRo Dvojka, ČRo Brno - stížnost (č. j. RRTV/1750/2025-vra) na hudební složku vysílání programů 

Českého rozhlasu ČRo Dvojka a ČRo Brno; Český rozhlas - stížnost (č. j. RRTV/1807/2025-vra) 

na šest článků, které jsou zveřejněné na internetových stránkách Českého rozhlasu irozhlas.cz; 

Český rozhlas / Český rozhlas Sever - stížnost (č.j. RRTV/12598/2024-vra) na údajný sponzoring 

ze strany Ústeckého kraje ve vysílání programu Český rozhlas Sever. 

 

TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 
-   Rada uděluje společnosti IFIS akvizice II, s.r.o., IČ: 21596565,se sídlem Čechyňská 419/14a, 

Trnitá, 602 00 Brno, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. licenci k provozování televizního vysílání 

šířeného prostřednictvím vysílačů na 12 let; označení (název) programu: Televize Barrandov; 

základní programová specifikace: Plnoformátový program; hlavní jazyk vysílání: český jazyk; 

časový rozsah vysílání: 24 hodin denně; územní rozsah vysílání: Česká republika, v rozsahu dle 

žádosti doručené dne 12. února 2025 pod č.j. RRTV/1299/2025-vra. 

-   Rada uděluje společnosti IFIS akvizice II, s.r.o., IČ: 21596565,se sídlem Čechyňská 419/14a, 

Trnitá, 602 00 Brno, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. licenci k provozování televizního vysílání 

šířeného prostřednictvím družice na 12 let; označení (název) programu: Televize Barrandov; 

základní programová specifikace: Plnoformátový program; hlavní jazyk vysílání: český jazyk;  

časový rozsah vysílání: 24 hodin denně; územní rozsah vysílání: Česká republika a Slovenská 

republika, v rozsahu dle žádosti doručené dne 12. února 2025 pod č.j. RRTV/1300/2025-vra. 

-   Rada uděluje společnosti IFIS akvizice II, s.r.o., IČ: 21596565,se sídlem Čechyňská 419/14a, 

Trnitá, 602 00 Brno, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. licenci k provozování televizního vysílání 

šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů na 12 let; označení (název) programu: 

Televize Barrandov; základní programová specifikace: Plnoformátový program; hlavní jazyk 

vysílání: český jazyk; časový rozsah vysílání: 24 hodin denně; územní rozsah vysílání: Česká 

republika; identifikace přenosového systému: dálkový přístup - internet; informace o přístupu k 

vysílání: www.barrandov.tv; v rozsahu dle žádosti doručené dne 26. února 2025 pod č.j. 

RRTV/1877/2025-vra. 

-   Rada podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. uděluje licenci právnické osobě Stanice O, a.s., IČ: 

26598811, se sídlem: Karla Engliše 519/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 k provozování celoplošného 

zemského digitálního televizního vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů na 12 let; označení 

(název) programu: Óčko STAR; základní programová specifikace: Hudební program; časový 

rozsah vysílání: 24 hodin denně; územní rozsah vysílání: Česká republika; hlavní jazyk vysílání: 

český jazyk; v rozsahu dle žádosti č.j. RRTV/302/2025-vra a č.j. RRTV/472/2025-vra doručené dne 

14. ledna 2025 a jejího doplnění č.j. RRTV/1803/2025-vra doručeného dne 24. února 2025. 

-   Rada podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. uděluje licenci právnické osobě Stanice O, a.s., IČ: 

26598811, se sídlem: Karla Engliše 519/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 k provozování celoplošného 

zemského digitálního televizního vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů na 12 let; označení 

(název) programu: Óčko Expres; základní programová specifikace: Hudební program; časový 

rozsah vysílání: 24 hodin denně; územní rozsah vysílání: Česká republika; hlavní jazyk vysílání: 

český jazyk; v rozsahu dle žádosti č.j. RRTV/471/2025-vra doručené dne 14. ledna 2025 a jejího 

doplnění č.j. RRTV/1802/2025-vra doručeného dne 24. února 2025. 

-   Rada uděluje provozovateli FTV Prima, spol. s r.o., IČ: 48115908, se sídlem Vinohradská 

3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o 



 

3 

 

licenci dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. e) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající ve zřízení 

zástavního práva k obchodním podílům ve společnosti provozovatele, a to k obchodnímu podílům 

společnosti i PRIMA MEDIA CLUB GROUP, a.s., IČ: 06234186, se sídlem Na Poříčí 1079/3a, 

Praha 1 - Nové Město, PSČ: 110 00, k obchodnímu podílu společnosti GES MEDIA ASSET, a.s., 

IČ: 27181804, se sídlem Na Poříčí 1079/3a, Praha 1 - Nové Město, PSČ: 110 00, a k obchodnímu 

podílu společnosti GES MEDIA EUROPE B.V. registrační číslo: 34190957, se sídlem 1183DJ 

Amstelveen, Prof. W. H. Keesomlaan 1, Kamer 5.5, Nizozemsko, v rozsahu žádosti doručené dne 

27. února 2027 pod č.j. RRTV/1911/2025-vra. 

-   Rada podle § 21 odst. 1 písm. d), zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., 

IČ:45800456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00, souhlas se změnou 

skutečností uvedených v žádosti o licenci č.j. RRTV/69/2016-FIA, sp. zn. 2015/1083/FIA/CET ze 

dne 7. ledna 2016, spočívající ve změně licenčních podmínek, a to ve změně přístupu k vysílání  

programu Nova International šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů na: 

„Informace o přístupu k vysílání: Voyo.cz, voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná webová stránka 

provozovaná na doméně druhého řádu (SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz", v rozsahu 

žádosti doručené dne 25. února 2025 pod č.j. RRTV/1848/2025-vra. 

-   Rada podle § 21 odst. 1 písm. d), zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., 

IČ:45800456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00, souhlas se změnou 

skutečností uvedených v žádosti o licenci č.j. RRTV/12291 /2018-smu, sp. zn. 

RRTV/2018/337/smu ze dne 5. června 2025, spočívající ve změně licenčních podmínek, a to ve 

změně přístupu k vysílání programu Nova Action šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových 

systémů na: „Informace o přístupu k vysílání: Voyo.cz, voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná 

webová stránka provozovaná na doméně druhého řádu (SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz", 

v rozsahu žádosti doručené dne 25. února 2025 pod č.j. RRTV/1849/2025-vra. 

-   Rada podle § 21 odst. 1 písm. d), zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., 

IČ:45800456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00, souhlas se změnou 

skutečností uvedených v žádosti o licenci č.j. RRTV/12296/2018-smu, sp. zn. RRTV/2018/339/smu 

ze dne 5. června 2018, spočívající ve změně licenčních podmínek, a to ve změně přístupu k 

vysílání programu Nova Fun šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů na: 

„Informace o přístupu k vysílání: Voyo.cz, voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná webová stránka 

provozovaná na doméně druhého řádu (SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz", v rozsahu 

žádosti doručené dne 25. února 2025 pod č.j. RRTV/1850/2025-vra. 

-   Rada uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., IČ: 458 00 456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého 

nám. 1078/5, PSČ 15200, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č. j.: 

RRTV/12149/2018-fia, sp. zn.: RRTV/2018/342/fia, ze dne 5. června 2018, podle § 21 odst. 1 písm. 

d) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající  ve změně Informací o přístupu k vysílání programu Nova, 

šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů, a to ze současného znění: „Voyo.cz 

nebo voyo.nova.cz, případně jiná webová stránka provozovaná na doméně druhého řádu (SDL) s 

názvem nova.cz“, na: „Voyo.cz, voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná webová stránka 

provozovaná na doméně druhého řádu (SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz," v rozsahu 

žádosti ze dne 25. února 2025, č. j.:  RRTV/1840/2025-vra.   

-   Rada uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., IČ: 458 00 456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého 

nám. 1078/5, PSČ 15200, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č. j.: 

RRTV/2822/2015-FIA, sp. zn.: 2015/636/FIA/CET, ze dne 4. srpna 2015, podle § 21 odst. 1 písm. 

d) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající  ve změně Informací o přístupu k vysílání programu Nova 

sport 1, šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů, a to ze současného znění: 

„www.voyo.cz, http://voyo.nova.cz“, na: „Voyo.cz, voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná webová 

stránka provozovaná na doméně druhého řádu (SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz," v 

rozsahu žádosti ze dne 25. února 2025, č. j.:  RRTV/1842/2025-vra.   



 

4 

 

-   Rada uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., IČ: 458 00 456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého 

nám. 1078/5, PSČ 15200, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č. j.: 

RRTV/7278/2024-fia, sp. zn.: RRTV/2024/688/fia, ze dne 18. června 2024, podle § 21 odst. 1 písm. 

d) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající  ve změně Informací o přístupu k vysílání programu Nova 

Gold, šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů, a to ze současného znění: 

„Voyo.cz nebo voyo.nova.cz, případně jiná webová stránka provozovaná na doméně druhého řádu 

(SDL) s názvem nova.cz.“, na: „Voyo.cz, voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná webová stránka 

provozovaná na doméně druhého řádu (SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz," v rozsahu 

žádosti ze dne 25. února 2025, č. j.:  RRTV/1851/2025-vra.  

-   Rada uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., IČ: 458 00 456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého 

nám. 1078/5, PSČ 15200, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č. j.: 

RRTV/9731/2021-kus, sp. zn.: RRTV/2021/628/kus, ze dne 10. srpna 2021, podle § 21 odst. 1 

písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající  ve změně Informací o přístupu k vysílání programu 

Nova Lady, šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů, a to ze současného znění: 

„Voyo.cz nebo voyo.nova.cz, případně jiná webová stránka provozovaná na doméně druhého řádu 

nova.cz.“, na: „Voyo.cz, voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná webová stránka provozovaná na 

doméně druhého řádu (SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz," v rozsahu žádosti ze dne 

25. února 2025, č. j.:  RRTV/1852/2025-vra.   

-   Rada uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., IČ: 45800456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého 

nám. 1078/5, PSČ 15200, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k 

provozování televizního vysílání programu Nova sport 5 šířeného prostřednictvím zvláštních 

přenosových systémů (licence č.j. RRTV/1443/2024-blu, sp.zn. RRTV/2024/218/blu ze dne 

30. ledna 2024), podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající ve změně 

informací o přístupu k vysílání, a to ze současného znění „Voyo.cz nebo voyo.nova.cz, případně 

jiné webové stránky provozované na doméně druhého řádu s názvem nova.cz“ na „Voyo.cz, 

voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná webová stránka provozovaná na doméně druhého řádu 

(SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz," v rozsahu žádosti č. j. RRTV/1846/2025-vra ze dne 

25. února 2025. 

-   Rada uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., IČ: 45800456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého 

nám. 1078/5, PSČ 15200, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k 

provozování televizního vysílání programu Nova sport 4 šířeného prostřednictví zvláštních 

přenosových systémů (licence č.j. RRTV/8636/2021-kus, sp.zn. RRTV/2021/540/kus ze dne 

29. června 2021) podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající ve změně 

informací o přístupu k vysílání, a to ze současného znění „Voyo.cz nebo voyo.nova.cz, případně 

jiné webové stránky provozované na doméně druhého řádu nova.cz“ na „Voyo.cz, voyo.nova.cz, 

oneplay.cz, případně jiná webová stránka provozovaná na doméně druhého řádu (SDL) s názvem 

nova.cz nebo oneplay.cz," v rozsahu žádosti č. j. RRTV/1845/2025-vra ze dne 25. února 2025. 

-   Rada uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., IČ: 45800456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého 

nám. 1078/5, PSČ 15200, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k 

provozování televizního vysílání programu Nova sport 6 šířeného prostřednictví  zvláštních 

přenosových systémů (licence č.j. RRTV/1458/2024-blu, sp.zn. RRTV/2024/219/blu ze dne 

30. ledna 2024) podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající ve změně informací 

o přístupu k vysílání, a to ze současného znění „Voyo.cz nebo voyo.nova.cz, případně jiné webové 

stránky provozované na doméně druhého řádu s názvem nova.cz.“ na „Voyo.cz, voyo.nova.cz, 

oneplay.cz, případně jiná webová stránka provozovaná na doméně druhého řádu (SDL) s názvem 

nova.cz nebo oneplay.cz," v rozsahu žádosti č.j. RRTV/1847/2025-vra ze dne 25. února 2025. 

-   Rada uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., IČ: 45800456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého 

nám. 1078/5, PSČ 15200, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k 

provozování televizního vysílání programu Nova Cinema šířeného prostřednictví zvláštních 



 

5 

 

přenosových systémů (licence č.j. RRTV/12295/2018-smu, sp.zn. RRTV/2018/338/smu ze dne 

5. června 2018) podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající ve změně informací 

o přístupu k vysílání, a to ze současného znění „Voyo.cz nebo voyo.nova.cz, případně jiná webová 

stránka provozovaná na doméně druhého řádu (SDL) s názvem nova.cz“ na „Voyo.cz, 

voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná webová stránka provozovaná na doméně druhého řádu 

(SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz," v rozsahu žádosti č.j. RRTV/1841/2025-vra ze dne 

25. února 2025. 

-   Rada podle § 21 odst. 1 písm. d), zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., 

IČ:45800456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00, souhlas se změnou 

skutečností uvedených v žádosti o licenci k provozování televizního programu Nova sport 2 

šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů č.j. RRTV/2943/2015-SMU, sp. zn. 

2015/638/SMU/CET ze dne 4. srpna 2015,  spočívající ve změně licenčních podmínek, a to ve 

změně přístupu k vysílání ze současného znění: „Voyo.cz nebo voyo.nova.cz, případně jiné 

webové stránky provozované na doméně druhého řádu s názvem nova.cz“ na: „Voyo.cz, 

voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná webová stránka provozovaná na doméně druhého řádu 

(SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz", v rozsahu žádosti doručené dne 25. února 2025 pod 

č.j. RRTV/1843/2025-vra. 

-   Rada podle § 21 odst. 1 písm. d), zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli TV Nova s.r.o., 

IČ:45800456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00, souhlas se změnou 

skutečností uvedených v žádosti o licenci k provozování televizního programu Nova sport 3 

šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů č.j. RRTV/8635/2021-kus, sp. zn. 

RRTV/2021/539/kus ze dne 29. června 2021,  spočívající ve změně licenčních podmínek, a to ve 

změně přístupu k vysílání ze současného znění: „Voyo.cz nebo voyo.nova.cz, případně jiné 

webové stránky provozované na doméně druhého řádu s názvem nova.cz“ na: „Voyo.cz, 

voyo.nova.cz, oneplay.cz, případně jiná webová stránka provozovaná na doméně druhého řádu 

(SDL) s názvem nova.cz nebo oneplay.cz", v rozsahu žádosti doručené dne 25. února 2025 pod 

č.j. RRTV/1844/2025-vra. 

-   Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli 

O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, souhlas se 

změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. zn. RRTV/2015/530/zem, č.j. 

RRTV/2610/2015-zem ze dne 21. července 2015 ve znění pozdějších změn, spočívající ve změně 

označení názvu programu ze Sport5 na Oneplay Sport MD5, v rozsahu žádosti doručené dne 

27. února 2025 evidované pod č.j. RRTV/1932/2025-smu. 

-   Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli 

O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, souhlas se 

změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. zn. 2015/695/zem/O2, č.j. RRTV/3000/2015-

zem ze dne 25. srpna 2015 spočívající ve změně označení názvu programu ze Sport6 na Oneplay 

Sport MD6, v rozsahu žádosti doručené dne 27. února 2025 a evidované pod č.j. RRTV/1932/2025-

smu. 

-   Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli 

O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, souhlas se 

změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. zn. RRTV/2018/543/zem, č.j. 

RRTV/14208/2018-zem ze dne 17. července 2018 ve znění pozdějších změn změn, spočívající ve 

změně označení názvu programu ze Sport7 na Oneplay Sport 3, v rozsahu žádosti doručené dne 

27. února 2025 evidované pod č.j. RRTV/1932/2025-smu. 

-   Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli 

O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, souhlas se 

změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp.zn. 2015/696/zem/02, č.j. RRTV/2610/2018-

zem ze dne 25. srpna 2015 ve znění pozdějších změn, spočívající ve změně označení názvu 



 

6 

 

programu z O2TV Fotbal na Oneplay Sport 2, v rozsahu žádosti doručené dne 27. února 2025 pod 

č.j. RRTV/1961/2025-blu. 

-   Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a), b) a d) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje 

provozovateli O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp.zn. 2018/542/zem, č.j. 

RRTV/14207/2018-zem ze dne 17. července 2018 ve znění pozdějších změn, spočívající ve 

změně označení názvu programu z "Premier Sport 2 SK" na "Oneplay Sport 4", ve změně 

územního rozsahu vysílání ze „Slovenská republika, Česká republika“ na „Česká republika“ a ve 

změně hlavního jazyka vysílání ze „slovenský jazyk“ na „český jazyk“ v rozsahu žádosti doručené 

dne 27. února 2025 pod č.j. RRTV/1961/2025-blu. 

-   Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli 

O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, souhlas se 

změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. zn. 2015/492/zem/O2, č.j. RRTV/2364/2015-

zem ze dne 30. června 2015 ve znění pozdějších změn spočívající ve změně označení názvu 

programu ze O2 Sport na Oneplay Sport 1, v rozsahu žádosti doručené dne 27. února 2025 

evidované pod č.j. RRTV/1898/2025-vra. 

-   Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli 

O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, souhlas se 

změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. zn. 2015/527/zem/O2, č.j. RRTV/2607/2015-

zem ze dne 21. července 2015 ve znění pozdějších změn spočívající ve změně označení názvu 

programu ze O2 Sport 2 na Oneplay Sport MD2, v rozsahu žádosti doručené dne 27. února 2025 

evidované pod č.j. RRTV/1898/2025-vra. 

-   Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli 

O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, souhlas se 

změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. zn. 2015/528/zem/O2, č.j. RRTV/2608/2015-

zem ze dne 21. července 2015 ve znění pozdějších změn spočívající ve změně označení názvu 

programu ze O2 Sport 3 na Oneplay Sport MD3, v rozsahu žádosti doručené dne 27. února 2025 

evidované pod č.j. RRTV/1898/2025-vra. 

-   Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli 

O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, souhlas se 

změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. zn. 2015/529/zem/O2, č.j. RRTV/2609/2015-

zem ze dne 21. července 2015 ve znění pozdějších změn spočívající ve změně označení názvu 

programu ze O2 Sport 4 na Oneplay Sport MD4, v rozsahu žádosti doručené dne 27. února 2025 

evidované pod č.j. RRTV/1898/2025-vra. 

-   Rada uděluje provozovateli ViacomCBS Networks International Czech s.r.o., IČ: 289 70 438, se 

sídlem Perlová 371/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, souhlas se změnou skutečností uvedených v 

žádosti o licenci, č.j.: RRTV/10609/2021/fia, sp. zn.: RRTV/2021/654/fia, ze dne 31. srpna 2021, 

podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající v rozšíření výčtu států, na jejichž 

území má být vysílání programu Nickelodeon Global, šířeného prostřednictvím družice, zcela nebo 

převážně směrováno o Dánsko, Norsko, Švédsko a Valonsko, dle žádosti ze dne 27. února 2025, 

č. j.: RRTV/1899/2025-vra. 

-  Rada se seznámila s podáním vysvětlení provozovatele Karla Soukupa, IČ: 12870188, bytem 

Mírová 127, 357 35, doručeným Radě dne 20. února 2025 podáním č.j. RRTV/1745/2025 a č.j. 

RRTV/1872/2025-vra ze dne 26. února 2025, spočívajícím ve vysvětlení situace ohledně 

provozování místního televizního vysílání programu Duha šířeného prostřednictvím kabelových 

systémů na základě licence sp. zn. 2006/933/zem/SOK, č.j. zem/8875/06 ze dne 5. prosince 2006 

ve znění pozdějších změn,  v lokalitě k. ú. Nová Role, okr. Karlovy Vary.  

-  Rada bere na vědomí, že provozovateli Karlovi Soukupovi, IČ: 12870188, bytem Mírová 127, 

357 35, zanikla podle ustanovení § 24 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb., licence sp. zn. 



 

7 

 

2006/933/zem/SOK, čj. zem/8875/06 ze dne 5. prosince 2006 ve znění pozdějších změn, k 

provozování místního televizního vysílání programu Duha, šířeného prostřednictvím kabelových 

systémů, na základě jeho žádosti doručené dne 26. února 2025 pod č.j. RRTV/1872/2025-vra a 

č.j. RRTV/2037/2025-vra,  a to ke dni 28. února 2025.O této skutečnosti Rada vydává osvědčení 

dle § 154 a násl. zákona č. 500/2004 Sb. 

-   Rada uděluje provozovateli, společnosti ViacomCBS Networks International Czech s.r.o., IČ: 

289 70 438, se sídlem Perlová 371/5, Praha 1, Staré Město, 110 00, souhlas se změnou 

skutečností uvedených v žádosti o licenci, č. j.: RRTV/2872/2019-fia, sp. zn.: RRTV/2019/56/fia, 

ze dne 19. února 2019, podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající ve změně: 

označení názvu programu z Nick Jr. Too na Nick Jr. Peppa od 28. února 2025, Nick Jr. Too od 

31. března 2025, Nick Jr. PAW Patrol od 21. července 2025, Nick Jr. Peppa od 1. září 2025, Nick 

Jr. Too od 30. září 2025, Nick Jr. Peppa od 3. listopadu 2025 a Nick Jr. Too od 1. prosince 2025, 

dle žádosti ze dne 13. února 2025, č. j.: RRTV/1309/2025-vra. 

-   Rada uděluje provozovateli, společnosti ViacomCBS Networks International Czech s.r.o., IČ: 

289 70 438, se sídlem Perlová 371/5, Praha 1, Staré Město, 110 00, souhlas se změnou 

skutečností uvedených v žádosti o licenci, č. j.: RRTV/2872/2019-fia, sp. zn.: RRTV/2019/56/fia, 

ze dne 19. února 2019, podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající ve změně: 

označení názvu programu z Nicktoons na Nick SpongeBob od 28. února 2025, Nicktoons od 

31.března 2025, Nick SpongeBob od 21. července 2025, Nicktoons od 1. září 2025, Nick 

SpongeBob od 3. listopadu 2025, a Nicktoons od 1. prosince 2025, dle žádosti ze dne 13. února 

2025, č. j.: RRTV/1329/2025-vra. 

-   Rada se seznámila s podáním č.j. RRTV/866/2025-vra ze dne 5. února 2025 a jeho následným 

doplněním č.j. RRTV/1744/2025-vra ze dne 20. února 2025 a schválila návrh odpovědi. 

-   Rada se seznámila s oznámením společnosti Broadcast Services s.r.o., IČ: 191 46 078, 

doručeným Radě pod č.j. RRTV/1721/2025-vra, spočívajícím v oznámení zahájení vysílací sítě 

DAB+ s rozhlasovými programy Radio Čas a Radio Čas Rock. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele TV Nova s.r.o., IČ: 458 00 456, doručeným 

Radě pod č.j. RRTV/1409/2025-vra, spočívajícím v oznámení zahájení vysílání programu Nova 

Fun šířeného prostřednictvím družice a kabelových systémů, a to na základě licence ze dne 

1.7.2025, č.j. RRTV/7731/2024-blu, sp.zn. RRTV/2024/705/blu. 

-   Rada se seznámila s následujícími podáními k obsahu televizních programů, audiovizuálních 

mediálních služeb na vyžádání a služeb platforem pro sdílení videonahrávek, doručenými od 

14. února 2025 do 27. února 2025: Barrandov Televizní Studio a.s./Televize Barrandov - Česká 

tajenka, 13. února 2025 od 12.23 hod.; Barrandov Televizní Studio a.s./Televize Barrandov - 

Sejdeme se na Cibulce, 8. února 2025 od 20.07 hod.; 3. Seznam.cz, a.s./Stream.cz - Rozumný 

investor - zavádějící investiční informování; FTV Prima, spol. s r. o./CNN Prima News - reportáž o 

útoku na základní škole v Domažlicích, 3. září 2024 od 11.00 hod.; Česká televize/nespecifikovaný 

program - neobjektivita zpravodajství České televize; nespecifikovaný 

provozovatel/nespecifikovaný program - reportáže o týrání zvířat; Česká televize/nespecifikovaný 

program - vyjádření nespokojenosti s vysíláním a fungováním České televize; TV Nova s.r.o./Nova 

Sport 1 - reklama DOXXbet v průběhu hokejových zápasů (2 podání); reklama společnosti 

DATART - nesouhlas s rozhodnutím Rady; FTV Prima, spol. s r. o./Prima - Máme rádi Česko, 

21.-února 2025 od 20.15 hod.; Česká televize - vyjádření nesouhlasu se stanoviskem Etického 

panelu ČT; blog drklarky - propagace výživy pro kojence; CarciReagent - Propagace 

diagnostického zdravotnického prostředku in vitro. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále 

jen zákon č. 231/2001 Sb.), v platném znění, upozorňuje provozovatele Barrandov Televizní Studio 

a.s., IČ 41693311, sídlem Kříženeckého nám. 322, Praha 5, PSČ 15200, na porušení ustanovení 



 

8 

 

§ 53a odst. 2 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že dne 13. února 2025 od 

12:23 hodin na programu Televize Barrandov odvysílal pořad Česká tajenka, který je pořadem s 

umístěním produktu, v němž byl nepatřičně zdůrazněn produkt od společnosti Kabát spol. s r.o. 

(vánočka a poukaz v hodnotě 400 Kč na nákup v prodejnách pekáren Kabát) i samotná společnost 

Kabát spol. s r.o. ("V Pekárně Kabát pekaři a pekařky ručně vyrábějí každý jednotlivý kousek 

pečiva, proto každý výrobek je originál, a každý tak trochu jinak vypadá. Zakládají si na dodržování 

starých výrobních receptur a výrobních postupů. Používají kvalitní suroviny a ne náhražky, gely, 

aditiva a jiné zlepšující chemické přípravy...").Rada stanovuje lhůtu k nápravě 7 dnů od doručení 

upozornění. 

-   Rada v rámci své kompetence dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele Barrandov Televizní Studio 

a.s., IČ: 41693311, sídlem: Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, PSČ 152 00, o podání 

vysvětlení, z jakého důvodu neoznačil pořad Sejdeme se na Cibulce, odvysílaný dne 8. února 2025 

od 20:07 hodin na programu Televize Barrandov, jako pořad obsahující umístění produktu, ačkoliv 

ve vysílání téhož vydání pořadu dne 15. února 2025 od 21:26 hodin na programu Kino Barrandov 

tak učinil. Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 odst. 1 a 2 zákona č. 132/2010 Sb., 

o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 132/2010 Sb.), v platném znění, a na základě § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

žádá poskytovatele Seznam.cz, a.s., IČ 261 68 685, se sídlem Radlická 3294/10, Praha, PSČ 

150 00, o podání vysvětlení, zda pořad Rozumný investor umístěný v rámci audiovizuální mediální 

služby na vyžádání Stream.cz, dostupný na internetových stránkách www.stream.cz/rozumny-

investor, naplňuje požadavky plynoucí z Nařízení (EU) č. 596/2014, o zneužívání trhu, a zákona č. 

256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, tak, jak upozorňuje Česká národní banka v 

upozornění pro influencery v oblasti financí na svých internetových stránkách 

(https://www.cnb.cz/cs/dohled-financni-trh/ochrana-spotrebitele/upozorneni/Upozorneni-Ceske-

narodni-banky-pro-influencery-v-oblasti-financi/). Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní 

ode dne doručení výzvy. 

-   Rada se seznámila s analýzou kontinuálního úseku vysílání programu Televize Beskyd 

provozovatele TV Beskyd s.r.o. z období 2. a 3. února 2025.  

-   Rada se seznámila s naplňováním požadavků na zastoupení evropské tvorby ve vysílání 

provozovatelů celoplošného televizního vysílání prostřednictvím pozemních vysílačů, 

provozovatelů televizního vysílání prostřednictvím družice, prostřednictvím kabelových rozvodů a 

prostřednictvím zvláštních přenosových systémů v roce 2024. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), v platném znění, upozorňuje provozovatele Barrandov Televizní 

Studio a.s., IČ: 416 93 311, sídlem Kříženeckého nám. 322, 152 00 Praha 5, na porušení § 47 

odst. 1 písm. a) - d) zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že Radě neposkytl údaje o 

počtu a délce vysílaných evropských děl včetně identifikace těchto děl a jejich výrobců, údaje o 

počtu a délce vysílaných evropských děl vyrobených nezávislými výrobci, včetně identifikace těchto 

děl a jejich výrobců, popřípadě doklady, které prokazují, že vynaložil nejméně 10 % svého 

programového rozpočtu na výrobu nebo nákup evropských děl vyrobených nezávislými výrobci, 

včetně identifikace výrobců těchto děl, seznamy vysílaných evropských děl vyrobených 

nezávislými výrobci, od jejichž výroby neuplynulo více než 5 let a údaje o počtu a délce 

odvysílaných českých děl, to vše za kalendářní rok 2024 k televizním programům Televize 



 

9 

 

Barrandov, BARRANDOV KRIMI, a KINO BARRANDOV. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 15 dní 

ode dne doručení tohoto upozornění. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen „zákon 

č. 231/2001 Sb.“), v platném znění, a na základě ustanovení § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, žádá provozovatele TV Extra Partners s.r.o., IČ: 17336724, sídlem Sokolovská 

695/115b, 186 00 Praha 8, o podání vysvětlení k údajům, jimiž deklaroval, jaké bylo zastoupení 

evropských děl ve vysílání programu DVTV Extra v roce 2024. Konkrétně Rada žádá o vysvětlení: 

1) Proč provozovatel uvádí, že na programu byla zastoupena evropská nezávislá tvorba ze 100 %, 

když je u řady odvysílaných titulů jako výrobce uvedeno DVTV; 2) Z jakého důvodu provozovatel v 

identifikaci nezávislých výrobců nespecifikuje podnikající fyzické a právnické osoby, které jsou v 

pozici výrobce díla, jak jej chápe zákon č. 231/2001 Sb., ale namísto toho uvádí pouze řadu jmen 

fyzických osob a zastřešujících názvů audiovizuálních projektů; resp. Rada žádá v rámci podaného 

vysvětlení doplnění identifikace nezávislých výrobců evropských děl. Rada stanovuje lhůtu k 

podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), v platném znění, upozorňuje provozovatele TELEPACE s.r.o., IČ: 

268 49 755, sídlem Kostelní náměstí 1839/2, 702 00 Ostrava , na porušení § 47 odst. 1 písm. a) - 

d) zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že Radě neposkytl údaje o počtu a délce 

vysílaných evropských děl včetně identifikace těchto děl a jejich výrobců, údaje o počtu a délce 

vysílaných evropských děl vyrobených nezávislými výrobci, včetně identifikace těchto děl a jejich 

výrobců, popřípadě doklady, které prokazují, že vynaložil nejméně 10 % svého programového 

rozpočtu na výrobu nebo nákup evropských děl vyrobených nezávislými výrobci, včetně 

identifikace výrobců těchto děl, seznamy vysílaných evropských děl vyrobených nezávislými 

výrobci, od jejichž výroby neuplynulo více než 5 let a údaje o počtu a délce odvysílaných českých 

děl, to vše za kalendářní rok 2024 k televiznímu programu Noe+. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 

15 dní ode dne doručení tohoto upozornění. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále 

jen zákon č. 231/2001 Sb.), v platném znění, upozorňuje provozovatele SATT a.s., IČ 60749105, 

Okružní 1889/11, PSČ: 591 01, Žďár nad Sázavou 3, na porušení § 32 odst. 1 písm. l) zákona 

č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že neposkytl Radě na její vyžádání záznam vysílání 

programu Televize Vysočina ze dnů 27.-28. listopadu 2024 v časovém úseku od 00.00 do 24.00 

hodin (tj. dvou dnů) v náležité technické kvalitě. Rada stanovuje lhůtu k nápravě, tedy k poskytnutí 

záznamů vysílání programu Televize Vysočina v náležité technické kvalitě, 15 dní ode dne 

doručení tohoto upozornění. Rada požaduje poskytnutí záznamů ze dnů 9.-10. března 2025 v 

časovém úseku od 00.00 do 24.00 hodin. 

-   Rada se seznámila s podaným vysvětlením provozovatele ČESKÁ TELEVIZE k obsahu pořadu 

Události v regionech (jih a západ), odvysílanému dne 26. 11. 2024 od 18:00 hodin na programu 

ČT1, resp. rozhovoru s primátorem města Plzně, konkrétně, z jakého důvodu moderátor přerušil 

respondenta uprostřed věty a ukončil rozhovor, aniž by mu dovolil dokončit myšlenku, a host tak 

nemohl dovysvětlit okolnosti probíraného tématu, jímž byla bezpečnostní situace v Plzni.  

-   Rada coby ústřední správní úřad v rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. 

a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 

zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) 

zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci 

možného přestupku spáchaného odvysíláním pořadu Události v regionech (jih a západ), dne 

26. 11. 2024 od 18:00 hodin na programu ČT1, že věc odkládá. 



 

10 

 

-   Rada se seznámila s podaným vysvětlením provozovatele Barrandov Televizní Studio a. s., z 

jakého důvodu byly pořady Jak to dopadlo!?, odvysílaný dne 15. září 2024 od 23:04 hodin na 

programu Kino Barrandov; Nebezpečné vztahy live, odvysílaný dne 15. září 2024 od 23:59 hodin 

na programu Kino Barrandov; Nebezpečné vztahy, odvysílaný dne 16. září 2024 od 8:29 hodin na 

programu Kino Barrandov; Soudkyně Barbara, odvysílaný dne 16.září 2024 od 13:15 hodin a 15:38 

hodin na programu Barrandov Krimi a Nebezpečné vztahy s Honzou Musilem, odvysílaný dne 

17. září 2024 od 14:14 hodin na programu Televize Barrandov, označeny jako pořady obsahující 

umístění produktu, resp. zda tyto pořady skutečně obsahovaly umístěné produkty. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a § 59 odst. 1-3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále 

jen „zákon č. 231/2001Sb.“), v platném znění, upozorňuje provozovatele Barrandov Televizní 

Studio a.s., IČ: 41693311, sídlem: Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, PSČ 152 00, na porušení 

ustanovení § 53a odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil odvysíláním pořadů Jak to 

dopadlo!?, odvysílaný dne 15. září 2024 od 23:04 hodin na programu Kino Barrandov; Nebezpečné 

vztahy live, odvysílaný dne 15. září 2024 od 23:59 hodin na programu Kino Barrandov; 

Nebezpečné vztahy, odvysílaný dne 16. září 2024 od 8:29 hodin na programu Kino Barrandov; 

Soudkyně Barbara, odvysílaný dne 16.září 2024 od 13:15 hodin a 15:38 hodin na programu 

Barrandov Krimi a Nebezpečné vztahy s Honzou Musilem, odvysílaný dne 17. září 2024 od 14:14 

hodin na programu Televize Barrandov, neboť předmětné pořady byly na začátku, na konci a po 

přerušení reklamou označeny jako pořady obsahující umístění produktu, aniž by však umístění 

produktu obsahovaly, čímž byli diváci uvedeni v omyl o povaze pořadů. Rada stanovuje lhůtu k 

nápravě 7 dnů od doručení upozornění. 

-   Rada se seznámila s podaným vysvětlením provozovatele ViacomCBS Networks International 

Czech s.r.o., jakým způsobem přistoupil k samoregulaci, jak očekává ustanovení § 52 odst. 2 

zákona č. 231/2001 Sb., když zařadil do vysílání dětského programu Nickelodeon, vysílaného v 

České republice, dne 26. října 2024 reklamní spoty společnosti Kaufland (v časech 6:27:25, 

7:23:05, 8:49:19 hodin) a společnosti Globus (v čase 8:52:44 hodin) propagující alkoholické 

nápoje. 

-   Rada coby ústřední správní úřad v rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. 

a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 

zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) 

zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci 

možného přestupku spáchaného odvysíláním reklamních spotů společnosti Kaufland (v časech 

6:27:25, 7:23:05, 8:49:19 hodin) a společnosti Globus (v čase 8:52:44 hodin) dne 26. října 2024 na 

programu Nickelodeon, že věc odkládá. 

-   Rada se seznámila s rozhodnutím arbitrážní komise Rady pro reklamu ve věci reklamy řetězce 

Penny Market. 

 

AUDIOVIZUÁLNÍ MEDIÁLNÍ SLUŽBY NA VYŽÁDÁNÍ A SLUŽBY PLATFOREM PRO SDÍLENÍ 
VIDEONAHRÁVEK   
-   Rada se seznámila s naplňováním požadavků na zastoupení evropské tvorby u poskytovatelů 

audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 odst. 1 a odst. 2 písm. b) a § 11 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně některých zákonů 

(dále jen „zákon č. 132/2010 Sb.“), v platném znění, upozorňuje poskytovatele audiovizuální 

mediální služby na vyžádání CinemaAnywhere.com/White labels Artinii.pro, umístěné na adrese 

https://cinemaanywhere.com, společnost ARTinii Production s.r.o., IČ: 034 09 759, sídlem Na 

louce 453/16, 111 01 Praha 10, na porušení § 7 odst. 3 zákona č. 132/2010, kterého se dopustil 

tím, že Radě nepředložil zprávu o plnění povinností dle § 7 odst. 1 zákona č. 132/2010 Sb., tj. 



 

11 

 

povinností vyhradit pro evropská díla alespoň 30 % z celkového počtu pořadů nabízených v 

katalogu pořadů své služby za sledované období a zajistit jejich zvýraznění, a to za rok 2024. Rada 

stanovuje lhůtu k nápravě 15 dní ode dne doručení tohoto upozornění. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 odst. 1 a odst. 2 písm. b) a § 11 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně některých zákonů 

(dále jen „zákon č. 132/2010 Sb.“), v platném znění, upozorňuje poskytovatele audiovizuální 

mediální služby na vyžádání Kino domů, umístěné na adrese https://kinopilotu.artinii.com/home, 

společnost Mimesis Film s.r.o., IČ: 243 18 833, sídlem Donská 168/19, 101 00 Praha 10, na 

porušení § 7 odst. 3 zákona č. 132/2010, kterého se dopustil tím, že Radě nepředložil zprávu o 

plnění povinností dle § 7 odst. 1 zákona č. 132/2010 Sb., tj. povinností vyhradit pro evropská díla 

alespoň 30 % z celkového počtu pořadů nabízených v katalogu pořadů své služby za sledované 

období a zajistit jejich zvýraznění, a to za rok 2024. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 15 dní ode 

dne doručení tohoto upozornění. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 odst. 1 a odst. 2 písm. b) a § 11 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně některých zákonů 

(dále jen „zákon č. 132/2010 Sb.“), v platném znění, upozorňuje poskytovatele audiovizuální 

mediální služby na vyžádání kukino, umístěné na adrese www.kukino.tv, společnost Mottygo s.r.o., 

IČ: 061 65 702, Olšanská 2898/4e, 130 00 Praha 3, na porušení § 7 odst. 3 zákona č. 132/2010, 

kterého se dopustil tím, že Radě nepředložil zprávu o plnění povinností dle § 7 odst. 1 zákona 

č. 132/2010 Sb., tj. povinností vyhradit pro evropská díla alespoň 30 % z celkového počtu pořadů 

nabízených v katalogu pořadů své služby za sledované období a zajistit jejich zvýraznění, a to za 

rok 2024. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 15 dní ode dne doručení tohoto upozornění. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 odst. 1 a odst. 2 písm. b) a § 11 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně některých zákonů 

(dále jen „zákon č. 132/2010 Sb.“), v platném znění, upozorňuje poskytovatele audiovizuální 

mediální služby na vyžádání Aniont: animation online theatre, umístěné na adrese aniont.com, 

Občanské sdružení pro podporu animovaného filmu, z.s., IČ: 228 13 861, sídlem Hradešínská 

1542/6, 101 00 Praha, na porušení § 7 odst. 3 zákona č. 132/2010, kterého se dopustil tím, že 

Radě nepředložil zprávu o plnění povinností dle § 7 odst. 1 zákona č. 132/2010 Sb., tj. povinností 

vyhradit pro evropská díla alespoň 30 % z celkového počtu pořadů nabízených v katalogu pořadů 

své služby za sledované období a zajistit jejich zvýraznění, a to za rok 2024. Rada stanovuje lhůtu 

k nápravě 15 dní ode dne doručení tohoto upozornění. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 odst. 1 a odst. 2 písm. b) a § 11 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně některých zákonů 

(dále jen „zákon č. 132/2010 Sb.“), v platném znění, upozorňuje poskytovatele audiovizuální 

mediální služby na vyžádání Watch & Know, umístěné na adrese https://watchandknow.cz, 

Univerzitu Palackého v Olomouci, IČ: 619 89 592, sídlem Křížkovského 511/8 779 00 Olomouc, na 

porušení § 7 odst. 3 zákona č. 132/2010, kterého se dopustil tím, že Radě nepředložil zprávu o 

plnění povinností dle § 7 odst. 1 zákona č. 132/2010 Sb., tj. povinností vyhradit pro evropská díla 

alespoň 30 % z celkového počtu pořadů nabízených v katalogu pořadů své služby za sledované 

období a zajistit jejich zvýraznění, a to za rok 2024. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 15 dní ode 

dne doručení tohoto upozornění. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 odst. 1 a odst. 2 písm. b) a § 11 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně některých zákonů 

(dále jen „zákon č. 132/2010 Sb.“), v platném znění, upozorňuje poskytovatele audiovizuální 

mediální služby na vyžádání V.O.X. TV, umístěné na adrese https://voxtv.cz, společnost V. O. X. 

TV s. r. o., IČ: 142 23 571, sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha, na porušení § 7 odst. 3 zákona 

č. 132/2010, kterého se dopustil tím, že Radě nepředložil zprávu o plnění povinností dle § 7 odst. 

1 zákona č. 132/2010 Sb., tj. povinností vyhradit pro evropská díla alespoň 30 % z celkového počtu 



 

12 

 

pořadů nabízených v katalogu pořadů své služby za sledované období a zajistit jejich zvýraznění, 

a to za rok 2024. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 15 dní ode dne doručení tohoto upozornění. 

-   Rada coby ústřední správní úřad v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 písm. a) - d) 

zákona č. 242/2022 Sb., o službách platforem pro sdílení videonahrávek a o změně některých 

souvisejících zákonů (dále jen „zákon č. 242/2022 Sb.) a § 86 odst. 1 písm. c) zákona č. 250/2016 

Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, vydala dne 11. března 2025 toto usnesení: Rada 

zastavuje správní řízení se společností Clausula rebus s.r.o., IČ 078 38 336, sídlem Dopravní 

500/9, Praha 10, PSČ 104 00, poskytovatelem služby platformy pro sdílení videonahrávek Pornoid, 

dostupné na internetové adrese https://pornoid.cz/, vedené pro možné porušení § 11 odst. 1 písm. 

a) zákona č. 242/2022 Sb., ke kterému mělo dojít neučiněním oznámení podle § 6 odst. 2 téhož 

zákona, dle kterého osoba, která hodlá poskytovat službu platformy pro sdílení videonahrávek, 

učiní Radě alespoň 15 dnů přede dnem zahájení poskytování této služby oznámení, které obsahuje 

zákonem vymezené náležitosti, neboť spáchání skutku, o němž se vede řízení, nebylo obviněnému 

prokázáno. 

-   Rada v rámci své působnosti podle ustanovení § 4 odst. 2 písm. a) a § 5 odst. 3 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání, a podle ustanovení § 158 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydává na základě písemného oznámení 

poskytovatelky D. K., IČ: 084 62 275, doručeného Radě dne 21. listopadu 2024, toto potvrzení: 

Poskytovatelka D.K., IČ: 084 62 275, sídlem ., byla dne 11. března 2025 zapsána do Seznamu 

poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání ve smyslu ustanovení § 5 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání; audiovizuální mediální 

služba na vyžádání je umístěná na internetové adrese www.youtube.com/@SugarDenny/, 

www.youtube.com/@catnippodcast,www.instagram.com/sugardeniska?,www.instagram.com/deni

ska420mucq?, herohero.co/sugardenny,  herohero.co/catnip a www.tiktok.com/@sugardenny?. 

-   Rada se seznámila s analýzou potenciální služby platformy pro sdílení videonahrávek, 

poskytované na internetové stránce https://vhsky.cz. 

-   Rada v rámci své působnosti podle ustanovení § 5 zákona č. 242/2022 Sb., o službách platforem 

pro sdílení videonahrávek a podle ustanovení § 158 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního 

řádu, vydává na základě písemného oznámení Z. K., doručeného Radě dne 17. února 2025, toto 

potvrzení: Z. K. nebyl dne 11. března 2025 zapsán do Seznamu poskytovatelů služby platformy 

pro sdílení videonahrávek ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 242/2022 Sb., o službách platforem 

pro sdílení videonahrávek, jako poskytovatel služby vhsky.cz, umístěné na internetové adrese 

https://vhsky.cz,  neboť služba není službou platformy pro sdílení videonahrávek ve smyslu § 2 

odst. 2) zákona č. 242/2022 Sb., a tudíž nesplňuje podmínky pro zápis do Seznamu poskytovatelů 

služby platformy pro sdílení videonahrávek. 

-   Rada se seznámila s charakterem služby Videoprodukce, dostupné na internetové adrese 

www.weiserstudio.cz, poskytovatele M. W. 

-   Rada se seznámila s charakterem služby dostupné na platformě Youtube a dalších platformách 

poskytovatele R. D. 

-   Rada se seznámila s charakterem služby poskytovatelky M. M., a s posouzením služby dle 

definičních kritérií potenciální audiovizuální mediální služby na vyžádání. 

-   Rada se seznámila s přehledem subjektů, u nichž bylo vyžádáno doplnění údajů pro účely 

posouzení, zda splňují podmínky zápisu na Seznam poskytovatelů audiovizuálních mediálních 

služeb na vyžádání. 

-   Rada v rámci své působnosti podle ustanovení § 4 odst. 2 písm. a) a § 5 odst. 4 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání, a podle ustanovení § 158 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, bere na vědomí změnu poskytovatele a názvu 

služby, umístěné na adrese www.benytv.cz, a to na Venezia TV s.r.o., IČ 086 39 191, se sídlem 

Hlubocká 709/1, Praha, PSČ 158 00 a na video archiv. 

http://www.tiktok.com/@sugardenny


 

13 

 

 

OSTATNÍ 
-   Rada se seznámila s informací o setkání se zástupci organizace Reportéři bez hranic, které se 

uskutečnilo dne 7.2.2025. 

-   Rada se seznámila s podáním doručeným dne 3. března 2025 pod č.j. RRTV/1904/2025-vra od 

provozovatele České Radiokomunikace a.s., IČ: 24738875, se sídlem: Skokanská 2117/1, 

Břevnov, 169 00 Praha 6, právně zastoupeného JUDr. Ivo Jandou, PhD., advokátem, spočívajícím 

v informaci o podání žádosti na Ministerstvo průmyslu a obchodu o uplatnění připomínky v 

meziresortním připomínkovém řízení zahájeném dne 17. února 2025 Českým telekomunikačním 

úřadem k nelegislativnímu materiálu „Strategie správy rádiového spektra“. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 13. 3. 2025 

 

Ing. arch. Václav Mencl 

předseda Rady pro rozhlasové 

a televizní vysílání 

 

kontakt: podatelna@rrtv.gov.cz 

274 813 830 


		2025-03-13T10:48:11+0100




